Io00A0OYIOUOGC — XpPNUATOOIKOVOUIKEC KATAOTACEIC MOAU HIKP®OV OVTOTHTWV

SINNERS SKIATHOS IKE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2023 IZOAOIN=MOZ 31.12.2023
1n ETAIPIKH XPHZH ( 01.03 - 31.12.2023 ) A®M 802059394 N'EMH 169121744000

Mood o€ PovAdEeg EUP®

Mepilouociaka oToixeia

Mayia

Meiov: AnooBeopeva 5.040,78
Meiov: AnousiwpEva

Anaitnosig
Aoina
ZUVvoAo evepynTIKOU

KaBapn 6£on ka1 UNOXPEWOEIG

KepaAaia kai anoBepatika

BpaxunpOBeoUEC UNOXPEWOEIC

ZuvoAo kaBapiric B£0NGC Kal UNOXPEWOTEWV

2023
5.041,12

5.040,78

0,34
1.686,53
28.518,99

30.205,86

(9.947,12)
40.152,98

30.205,86

KardoTtaon AnoTeAECUAT®WV Vid NOAU HIKPEC OVTOTNTEC TG 31/12/2023

SINNERS SKIATHOS IKE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2023 IZOAOIN=MOZ 31.12.2023
1n ETAIPIKH XPHZH ( 01.03 - 31.12.2023 ) A®M 802059394 NEMH 169121744000

KukAog epyaciov (kadapocg)

AYOPEG EUNOPEUNATWY KAl UAIKWV

Mapoxec os epyalOPEVOUC

AnooBEoEIC EVOWUATWVY Nayiwv Kar iAWV oToIXEIWV
Noina £50da kai {NMIEG

Tokol kal ouvaen kovoUAia (kaBapo nocod)
AnoTEAEoHA NPo POPwWV

ANoOTEAECHA NEPIODOU HETA ANO POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

MAPKATOZ I'. MANATIQTHZ
AAT X 587402 / 2003

2KIAGOZ 30.06.2024

O AOlIzZTHz
KOYKAOYMIEPHZ A®. MEQPITOZ
AAT AI308091 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TA=HZ

2023
41.316,65
(24.319,18)
(12.938,03)

(5.040,78)
(20.360,86)
(146,20)

(21.488,40)

(21.488,40)



